



Trybunał w Hadze przeciwko Islandii

Jedenastoma głosami przeciwko...

Postanowienie wzywało ponadto...

Spór między Islandią a W. Brytanią i NRF...

Zwiększenie dostaw Szwedzka ruda dla Polski

W Sztokholmie został podpisany kontrakt...

Ruda z Kiruny - jedna z najwartościowszych...

P. Jaroszewicz przyjął I. Iliiewa Dalszy rozwój współpracy Polski i Bułgarii

12 bm. zakończyły się w Warszawie polsko-bułgarskie rozmowy...

Rozmowy miały na celu przyspieszenie prac nad realizacją postanowień...

Przez Rady Ministrów Piotr Jaroszewicz przyjął...

czego w Polsce zastępcę przewodniczącego Rady Ministrów...

W czasie spotkania, które ujęto w przyjacielskiej atmosferze...

Zmarł A. Aristow

W środę zmarł nagle w Wiedniu w wieku lat 69 ambasador ZSRR w Austrii...

Nekrolog powiadamiający o zgonie ambasadora...

Od 1961 r. A. Aristow piastował poważne stanowiska w służbie dyplomatycznej...

Walter Scheel w Waszyngtonie

Przebywający w Stanach Zjednoczonych minister spraw zagranicznych NRF...

Tematem rozmowy były problemy sojuszu atlantyckiego. Po przybyciu do USA...

Do centrum Rzymu wjazd samochodem wzbroniony

Rada miejska Rzymu wydała zarządzenie zabraniające od 28 lipca br. wjazdu prywatnym...

Przez wspólne akcje do nowych osiągnięć w dziele pokoju bezpieczeństwa i postępu Konferencja robotników i związkowców w Rostocku

Na półmiejku obchodów „Tygodnia Bałtyku” w czwartek 12 bm. w Rostocku rozpoczęła się...

Główny temat obrad brzmi: „Przez wspólne akcje robotnik...

ków i związkowców krajów nadbałtyckich...

Trojaczki

W Klinice Położnictwa i Chorób Kobietych Pomorskiej Akademii Medycznej...

Kronika wypadków

Wczoraj o godz. 11.50 w miejscowości Brzezdy pow. Brzeziny...

Pechowa „Kopenhaga”

Kursujący między norweskim portem Larvik a duńskim Fredrikshavn...

dziennym świetle i przy spokojnym morzu prom najechał na duński frachtowiec...

Kosmiczne trudności zachodniej Europy

Konferencja d/s kosmicznych z udziałem 11 państw zachodniopółnocnoeuropejskich...

nie konferencji, bowiem nie były jeszcze w stanie wyprzedzić się w sposób wiążący...

Kulisy bestialskiej zbrodni

(Dokończenie ze str. 1)

Do odległych od miast obszarów, a więc faktycznie nie kontrolowanych przez wojsko...

premier Portugalii Caetano. Opozycja w parlamencie...

„Mają rację, a wieś już nie istnieje” - odpowiedział na ten „dowód”...

mal codziennie przez oddziały kolonijne, pisał o tym...

Wizyta premiera Portugalii zapowiedziana na 16 lipca...

Sekretarz generalny ONZ Kurt Waldheim wezwał w czwartek przedstawicieli Portugalii...

Pogoda

Dziś w woj. łódzkim przewiduje się zachmurzenie niewielkie...

SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT • SPORT

Kubanki przegrały z CSRS 1:3 Bez porażki ZSRR i Japonia

W czwartym dniu międzynarodowego turnieju w piłce siatkowej...

stracie kończąc zwycięsko drugiego seta 15:6.

Historia powtórzyła się niemal identycznie w drugim secie...

Dziś grają w Łodzi Kuba - Polska (godz. 17.30, mecz transmitowany...

Rekord Polski

W drugim dniu gdynińskiego mityngu czołowych polskich tyczkarzy...

Tour de Pologne

Czwarty etap Wyścigu Dookoła Polski z Inowrocławia do Pły 136 km...

w skrócie

▲ V miejsce, nagroda „Fair Play” oraz tytuł najlepszego strzelca...

Po losowaniu europejskich pucharów Przedstawiamy przeciwników polskich zespołów

Jak już pisaliśmy, w minioną środę rozlosowana została w Zurichu...

W pierwszym meczu mistrz Polski mielecka Stal spotka się z belgradzką Crveną Zvezdą...

„ZOO-Stadionie” aż 5:0. Chętnie zamieniliby swojego rywali...

CRVENA ZVEZDA (BELGRAD) napełni od lat do najsilniejszych piłkarskich klubów w Jugosławii...

Widowisko jednak że greccy piłkarze a w tym i zawodnicy PAAK-u...

Swój największy sukces w europejskich rozgrywkach pucharowych...

W poprzedniej edycji startował w PZP eliminując kolejno: Komio (Węgry), Spartę (Rotterdam)...

był największą rewelacją tegorocznego rozgrywek o mistrzostwo NRF...

Komitet organizacyjny losowania przychylił się do wniosków klubów...







